34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 1,369.392.6415612 1152 1.1887055.00%

Despacho : 0253762 Cant: 12 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 1,799.424.998406 600 2.9990440.00%

Despacho : 0253762 Cant: 6 -

74175608084918
02/05/2024

364.75Perc.IVA

SUBTOTAL 12,158.46
I.V.A.INSCRIP.  % 2,553.27

TOTAL 15,791.16

22430817 CAE

DOLARES  QUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN CON 16/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

714.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 4.11 924 0.09 11.46

902 1.75 212.77 901 4.00 486.34

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.